关于公开招聘2013届研究生会干部的通知

各院（系）团工委、研究生分会：

2012届研究生干部至2013年9月20日任期将满。为促进我校研究生会工作持续发展，培养一批高素质、高水平的研究生干部，更好地发挥研究生自我教育、自我管理、自我服务的作用，经团委、研究生会研究，决定对2012届研究生会干部进行换届，并公开招聘2013届研究生会干部。具体事宜通知如下：

1、 招聘原则

坚持“公开、公平、公正、择优”原则，坚持公开竞选、民主推荐和组织考核相结合原则。

2、 招聘职位

研究生会主席、副主席，各部部长、副部长，研究生通讯社社长、主编、副主编（职数及岗位要求见附件1）。

3、 招聘对象

非毕业年级的硕士、博士生

4、 应聘人条件

1、具有坚定的政治方向，较高的理论水平和强烈的社会责任感；

2、学有余力，有较为充足的时间承担研究生会各项工作任务；

3、热爱学生工作，具有良好的团队意识和奉献精神，良好的组织协调能力和语言表达能力；

4、有实际工作经验和学生干部经历者优先；

5、遵纪守法，在校期间无任何违规违纪行为。

5、 招聘程序及方式

1、意向竞选2013届研究生会主席团的研究生可以于研究生会网站（http://54youth.nwsuaf.edu.cn/yjsh/）下载填写申请表（附件2），各院（系）团工委负责考察后填写推荐意见，由本人将申请表表于9月10日前交至研究生会办公室（南校区绣山活动中心108室，电话：87080041），纸质版一式三份，电子版发至研究生会公共邮箱graduateunion@nwsuaf.edu.cn；

2、由团委、研究生会委托各院（系）团工委对候选人进行民意测评后，确定10—15人作为研究生会主席、副主席候选人；

3、公开演讲。候选人需准备10分钟以内的演讲，详细阐述自己的竞聘理由及研究生会工作设想，并回答现场评委提出的有关问题；

4、由校团委负责老师、2012届校研究生会主席团成员组成评审委员会，各院（系）团工委书记、研究生分会主席、部分研究生代表组成评议小组，对各候选人的表现进行投票；

5、评审委员会根据候选人的实际情况，以各候选人所得票数为主要参考，确定2013届研究生会主席团成员，并在公示期内进行公示。

6、由2013届主席团在申请者中提议合适人选，并报请校团委批准，确定西北农林科技大学2013届研究生会各部长、研究生通讯社社长、主编、副主编等人选。

6、 注意事项

1、研究生干部换届工作是我校团学工作的一件大事，请各院（系）团工委、研分会高度重视，积极支持；

2、候选人名单及公开选拔的时间、地点等未尽事宜由校团委、研究生会另行通知。

附：1、2013届研究生干部职数及岗位要求

2、2013届研究生会干部竞聘申请表

3、西北农林科技大学公开选拔2013届研究生会主席团候选人汇总表

团委     研究生会                                       2013年9月6日

附1：

2013届研究生干部职数及岗位要求

	部 门
	主要职责
	岗位及职数

	主席团
	负责主持西北农林科技大学研究生会的全面工作。
	主席1名

副主席5名

	办公室
	负责研究生会文字材料的写作、文件的起草和日常工作的计划安排；负责各院系研究生分会的沟通联系；负责研究生会内部各项工作的通知发布和联络协调；以及档案管理、办公室财产、物品的管理使用工作。
	主任1名

副主任2名

	宣传部
	负责研究生会各项活动的前期策划宣传与后期稿件撰写等工作；负责主题教育宣传、优秀典型挖掘推介、团研新闻的采集、报道及对外宣传工作；负责研究生会网站及新媒介的维护与管理等工作。
	部长1名

副部长2名

	学术部
	主要负责研究生会学术科技方面的工作：承办各种形式的学术交流活动；协助做好研究生论坛、学术报告会的承办服务工作。
	部长1名

副部长2名

	文体部
	负责研究生会文艺方面的工作：承办研究生会大型文体活动；筹建研究生艺术团；引导和鼓励研究生参加各类文体活动。
	部长1名

副部长2名

	实践部
	负责研究生的各种社会实践活动的策划和实施：创造实践机会；开展志愿服务活动；组织研究生就业交流和就业指导活动。
	部长1名

副部长2名

	生活部
	负责组织开展调研及其他权益服务活动，普及维权知识，切实维护同学们的合法权益；帮助研究生解决生活方面存在的问题，为研究生与学校有关部门沟通搭建平台；负责研究生会的重要活动的后勤保障工作。
	部长1名

副部长2名

	女工部
	负责女生周系列活动的开展；在研究生会各大活动中担任迎宾、引导、颁奖等礼仪工作。
	部长1名

副部长2名

	研究生通讯社
	研究生通讯》的编辑和发行；研究生会有关活动的报道工作；研究生先进人物访谈工作；承办有关研究生征文比赛活动。
	社长1名

主编1名

副主编2名

附2：

西北农林科技大学2013届研究生会干部竞聘申请表

	姓  名

	性    别

	政治面貌

	照片

	学院专业

	年    级

	特    长

	学  号

	现任职务

	联系方式

	竞聘职务

	工作经历

	获奖

情况

	竞聘理由及

工作设想
	（此处可另附页）

	院（系）团工委

推荐意见
	                签字：          （盖章）

                                           年     月     日

	校团委

意见
	                签字：          （盖章）

                                            年     月     日

附3：

西北农林科技大学公开选拔2013届研究生会主席团候选人汇总表

	序号
	姓  名
	政治面貌
	学院年级
	竞选职务
	学生干部经历
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15